

**Wyniki przeprowadzonych w dniu 10.04.2017 r. konsultacji społecznych mających na uwadze przekazanie mieszkańcom Zduńskiej Woli informacji na temat koncepcji przebudowy ulicy Wierzbowej w Zduńskiej Woli.**

**A. Zestawienie uwag złożonych przez mieszkańców Miasta Zduńska Wola dotyczących przedmiotu konsultacji:**

**(zaproponowane plany działań):**

1. Pytanie mieszkańców o termin rozpoczęcia przebudowy ulicy Wierzbowej.

(Przedstawiciele Urzędu Miasta poinformowali mieszkańców, że Budżecie Miasta na 2017 r. zabezpieczone są środki finansowe tylko na wykonanie dokumentacji projektowej, natomiast podjęcie realizacji przebudowy ul. Wierzbowej jest uzależniony od zabezpieczenia środków finansowych w Budżecie Miasta przez Radę Miasta Zduńska Wola).

2. Projektant przedstawił dwa warianty przebudowy ul. Wierzbowej.

I wariant zawierał budowę ciągu pieszo-jezdnego.

II wariant zawierał budowę drogi jednokierunkowej z chodnikiem od wschodniej strony ulicy oraz przebudową i budową zjazdów.

Mieszkańcy po burzliwej dyskusji zaakceptowali I wariant – budowę ciągu pieszo-jezdnego z utwardzonymi poboczami do granicy pasa drogowego.

(Miasto przychyliła się do opinii mieszkańców i akceptuje budowę ciągu pieszo-jezdnego z utwardzonymi poboczami do granicy działki).

3. Pytanie mieszkańców o możliwość zamontowania progów zwalniających.

(Po przedstawieniu uciążliwych skutków montażu progów zwalniających, mieszkańcy zrezygnowali z budowy progów. Dokumentacja projektowa nie obejmuje montażu progów zwalniających).

4. Pytanie mieszkańców dotyczące możliwości odprowadzania wód deszczowych i roztopowych z posesji do projektowanej kanalizacji deszczowej odwadniającej drogę.

(Mieszkańcy będą mogli odprowadzić wody deszczowe i roztopowe z posesji do projektowanej kanalizacji deszczowej odwadniającej drogę pod warunkiem uzyskania warunków technicznych i wykonania dokumentacji budowlanej przyłączy na swój koszt).

5. Pytanie mieszkańców czy będzie zaprojektowana sieć gazowa w ul. Wierzbowej

(Przekazano mieszkańcom informację, że w sprawie budowy sieci gazowej mieszkańcy muszą wystąpić do Polskiej Spółki Gazowniczej Oddział w Warszawie Zakład w Łodzi, ul. Targowa 18, 90-042 Łódź).

**B. Podsumowanie wyników konsultacji:**

Mieszkańcy uzyskali odpowiedź na zadane pytania.

Uzgodniono z mieszkańcami budowę ciągu pieszo-jezdnego z utwardzonymi poboczami do granicy pasa drogowego.

Zrezygnowano z montażu progów zwalniających.

  
PREZYDENT MIASTA  
Piotr Niedźwiecki